Miteigentum 172/10.608 an 3.131 m² Flurstück 5015/34 

Flächenanteil 
50,77 m² 

Grundbuch Lachen-Speyerdorf Blatt 5417 lfd. Nr. 3/zu 1 
Gemarkung Lachen-Speyerdorf  
Miteigentum 172/10.608 an 210 m² Flurstück 5015/35 

Flächenanteil 
3,40 m² 

wird zum Wertermittlungsstichtag 19.02.2024 mit rd. 

704.000,00 € 
in Worten: siebenhundertviertausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ableh-
nungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger 
nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden